
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SV Schulzendorf I S

I II III IV V VI Punkte

3 6 7 4 5 2

25

0
17

3
18

6
19

8
22

12
24

15
25

Auszeit

3:7

Ende
11:38

B  RW Schönow R

I II III IV V VI Punkte

9 6 13 11 8 1

19

╳
12

1
14

7
16

8
17

10
18

11
19

Auszeit

17:21

S
A
T
Z

2

Start
11:41

B  RW Schönow S

I II III IV V VI Punkte

6 13 11 8 1 9

25

0
14

6
17

8
19

10
21

11
24

13
25

Auszeit

Ende
12:03

A  SV Schulzendorf I R

I II III IV V VI Punkte

3 6 7 4 1 2

20

╳
10

3
11

4
13

5
15

7
16

8
20

Auszeit

3:6
11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:06

A  SV Schulzendorf I S

I II III IV V VI Punkte

3 6 7 4 1 2

8

5 6 7
Auszeit

Ende
12:21

B  RW Schönow R

I II III IV V VI Punkte

9 6 13 11 8 1

11

╳ 2 4 6 8 11
Auszeit

11:14

Wechsel
8:6

A  SV Schulzendorf I S

I II III IV V VI Punkte

3 6 7 4 1 2

15

9 11 15
Auszeit

11:10

U20m Vorrunde 4. Spieltag | Turnier B
Männer

B  BSV Rot Weiß Schönow vs. SV Schulzendorf I A

Spiel 423 25.01.2026 11:15 Uhr

7600 / Turnhalle der Grundschule
Schönow  

16321 Bernau  

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  RW Schönow 11/14

1 Schiemann, Maximili… X

2 Reitzel, Janne Alexan…
3 Rudzki, John
5 Schendel, Raphael
6 Schultz, Tilo X

7 Schröder, Mattes
8 Matuszak, Eric X
9 Schlichting, Tim X

11 Weyher, Emil X
13 Zschech, Mailo X

21 Käsler, Quentin X

B  Libero

21 Käsler, Quentin X

B  Offizielle

T Scheffler , Erja E
CT Scheffler , Maegan E

C

A  SV Schulzendorf I 7/14

1 Reitz, Nils X
2 Mutze, Ben X
3 Grabow, Niklas X

4 Materne, Leonard X
5 Drascher, Felix X
6 Freund, Richard X
7 Müller, Jonas X

A  Libero

A  Offizielle

T Grabow, Jörg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  RW Schönow
SV Schulzendorf I

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 23 25 1 0 1
0 0 1 25 2 22 20 0 0 2
1 0 0 11 3 15 15 1 0 1

2 0 1 55 60 60 2 0 4
Start: 11:15 Ende: 12:21 Dauer: 1:06

Sieger: SV Schulzendorf I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Napiralla, Marlon 1

2 Napiralla, Liam 2

Schr. Behrendt, Jasper
Assist. Nebelin, Anton

Dokument erstellt: 25.01.2026 12:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


