



U20m Vorrunde 4. Spieltag | Turnier B

Männer

(B) BSV Rot Weiß Schönow vs. SV Schulzendorf I (A)

Spiel 423

7600 / Turnhalle der Grundschule

Schönow

16321 Bernau



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 11:15						(A) SV Schulzendorf I						Ende 11:38						(B) RW Schönow						R					
	Startaufstellung		Spielernr.		Satz		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte			
	Auswechselspieler		Spielstand		Satz		3		6		7		4		5		2		25		9		6		13		11		8		1		19			
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	17	18	19	22	24	25	15	Auszeit	X	12	14	7	16	8	17	10	18	11	19	Auszeit	3:7	17:21					
SATZ	1																																			
SATZ	2																																			

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 12:06						(A) SV Schulzendorf I						Ende 12:21						(B) RW Schönow						R					
	Startaufstellung		Spielernr.		Satz		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte			
	Auswechselspieler		Spielstand		Satz		3		6		7		4		1		2		8		9		6		13		11		8		1		11			
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5	6	7					Auszeit	X	2	4	6	8	11	11	Auszeit	11:14	11:14	Auszeit	11:10	Auszeit	11:10	Auszeit	11:10			
SATZ	3																																			

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Ergebnisse					
(B) RW Schönow				SV Schulzendorf I (A)	
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	0	0	19	1	23
0	0	1	25	2	22
1	0	0	11	3	15
2	0	1	55	60	60
Start: 11:15	Ende: 12:21			Dauer: 1:06	
Sieger: SV Schulzendorf I				2:1	

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Napiralla, Marlon		1		
2	Napiralla, Liam		2		

Schr. Behrendt, Jasper
Assist. Nebelin, Anton

Dokument erstellt: 25.01.2026 12:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(B) RW Schönow 11/14		(A) SV Schulzendorf I 7/14	
1	Schiemann, Maximili...	X	
2	Reitzel, Janne Alexan...		
3	Rudzki, John		
5	Schendel, Raphael		
6	Schultz, Tilo	X	
7	Schröder, Mattes		
8	Matuszak, Eric	X	
5	Drascher, Felix		
9	Schlichting, Tim	X	
6	Freund, Richard	X	
11	Weyher, Emil	X	
7	Zschech, Mailo	X	
21	Käslер, Quentin	X	
(B) Libero		(A) Libero	
21	Käslер, Quentin	X	
(B) Offizielle		(A) Offizielle	
T	Scheffler, Erja	E	
CT	Scheffler, Maegan	E	T Grabow, Jörg